
 

 

 

 

 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

 

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË TË JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM DIBËR 

 

 

Nr. _____ Prot                                                                                      Peshkopi , më 15.07.2024. 

 

 

Lënda: Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për lëvizje paralele. 

 

Drejtuar: KLGj-së. 

            Tiranë. 

  Këshilli i Gjykatës. 

             Këtu. 

 

Referuar Ligjit 98/2016 “Për organizimin e pushtetit gjyqësor ne R.Sh.” neni 54, 55, 56, 57, 58, 60 

dhe 62, Vendimit Nr.622, datë 10.12.2020 “Për lëvizjen paralele, ngritjen në detyrë dhe pranimin në 

shërbimin civil gjyqësor” si dhe udhëzimin Nr.85, datë 11.03.2021, “Për procesin e plotësimit të 

vëndeve të lira në shërbimin civil gjyqësor nëpërmjet procedurës se lëvizjes paralele, ngritjes në 

detyrë dhe pranimit nëpërmjet konkurimit të hapur” për një vënd të lirë në shërbimin civil gjyqësor, 

në pozicionin: 

 

1-Sekretar gjyqësor. 

 

Konstatojmë se në përfundim të afatit, për lëvizje paralele, nuk është kualifikuar asnjë aplikant per 

fazën e dytë. Në këto rrethana mbetet e hapur procedura e aplikimit për pranimin në shërbimin civil 

gjyqësor. 

 

Me konsideratë, 

 

KANCELARI NË DETYRË 

 

            Leonard TUSHA      

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

Adresa :   Lagje “Nazmi RUSHITI”, Peshkopi, nr. tel 021822168 dhe nr.fax 021822507 


